
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: David Krištóf 

Vysoká škola: JU Pedagogická fakulta    Aprobace: MVTp 

Katedra: fyziky      Vedoucí  bakalářské práce: 

Datum odevzdání posudku: 21.5.2008                Ing. Michal Šerý 

 

 
 
 

 
   Posudek bakalářské práce 

 
(téma) 

 

Barvy a jejich technická interpretace 
 
 
 Předložená bakalářská práce má za cíl vytvoření uceleného popisu správy barev 

v počítačovém procesu zpracování grafiky a grafických výstupů. Tento cíl byl úspěšně splněn. 

Autor pracoval velmi samostatně a na práci je patrné, že vycházel i ze svých osobních 

zkušeností. Metodika zpracování je vhodně zvolena a odpovídá řešenému problému. Celkový 

postup realizace bakalářské práce a práce s informacemi odpovídá požadavkům na 

bakalářskou práci. Autor v práci pracoval se základními odbornými prameny, které také 

cituje. Jazykově je práce zpracována na standardní úrovni.  

 Po formální stránce se v práci vyskytují drobné chyby jako například: 62 chybí mezera 

za tečkou na konci věty, 82 chybí mezera před závorkou, jednopísmenná slova na konci řádku 

(65, 369, …), na straně 184 zprávu s má být správu. Dále není úplně jednotné používání 

přejatých slov např. scaner vs skaner. 

 Po obsahové stránce je práce nadprůměrná a je patrné, že autor využíval i své osobní 

zkušenosti s popisovanou problematikou. Práce splnila vytyčené cíle a případným čtenářům 

poskytne řadu užitečných informací při práci s počítačem a s grafickými výstupy. 

Otázka k obhajobě: Uměl byste vysvětlit strukturu souboru ICC? 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Návrh na klasifikaci bakalářské  práce: výborně 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      Ing. Michal Šerý, v.r. 

                                                                           podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

V Českých Budějovicích dne 21.5.2008  

 

 

 

 

Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


